Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения

третьего созыва

Решение
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Волочаевского сельского поселения от 01.03.2011г. №96 «Об утверждении положения о порядке выплаты ежегодной компенсации на лечение муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности»

Принято Собранием депутатов

Волочаевского  сельского поселения                               «09» ноября 2015 года
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения третьего созыва решило:
          1.Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 01.03.2011г. №96 «Об утверждении положения о порядке выплаты ежегодной компенсации на лечение муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности»:
          1) В названии Решения слова «ежегодной компенсации на лечение» заменить словами «компенсации на лечение».
          2) В преамбуле к Решению слова «пунктами 3 и 4» заменить словами «пунктом 4».

          3) в тексте Решения и приложении к Решению слова «ежегодная компенсация на лечение» в соответствующем падеже заменить словами «компенсация на лечение» в соответствующем падеже.

4) в приложении к Решению:

а) в подпункте 2.1 пункта 2 слова «в размерах четырех должностных окладов» заменить словами « в размере 4,8 должностных окладов».

2.Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию) и вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава Волочаевского
сельского поселения                                                Т.Н. Дудка
п. Волочаевский
«09» ноября 2015 года
№ 109